
1 6 . r o č n í k  V E S N I C K É  O L Y M P I Á D Y  -  c e l o r o č n í  s p o r t o v n í  s o u t ě ž e  o b c í

V Ý S L E D K Y  S O U T Ě Ž E

Letos lukostřelba přilákala do střelnice v Sýkorníku 36 startujících z 10 obcí. Celý průběh soutěže, atmosféra a nakonec i počasí  
byly výborné a výkony střelců zaslouží uznání. I letos se objevili střelci, kteří svými výkony soutěž oživili a pomohli svým obcím  
k dobrému výsledku. Jarda Zdražil /VŘ/ se z loňského 4. místa vyhoupl na místo 1. a o jeden bod porazil loňského vítěze Martina 
Konečného /HL/. Horní Lhotu sesadila letos vyrovnaná Dolní Lhota ze stupně nejvyššího a za nimi jistila celkové vedení Vřesina.
Tam už mohou takřka jistě chystat oslavy prémiového vítězství v historii naší soutěže, protože jejich pozice se zdá neohrozitelná.  
O další místa celkového pořadí bude ještě zajímavý boj.
Při kontrole výsledků vyhlášených přímo ve střelnici byla objevena chyba – měnilo se pořadí jednotlivců na 18. a 19. místě, kde  
lepší nástřel ve 2. směně měl Lazecký Tomáš. V celkovém pořadí na tom pak vydělala Plesná, která poskočila na 4. místo před 
Krásné Pole. Výsledkové lístky jsou u mě pro kontrolu k dispozici.

V rámci soutěže byl představen nový typ reflexního luku, který by měl v budoucnu nahradit stávající typy a umožnit prodloužení 
vzdálenosti, na kterou se střílí.

K zajímavostem jistě patří výkon paní Zuzany Čížkové ze Vřesiny, která mimo soutěž nastřílela 119 bodů!!

Rád bych poděkoval ing. Tomáši Lazeckému a jeho 1. indiánské zbrojovce Velká Polom za kvalitní přípravu a sponzorování celé  
soutěže,  polomským střelcům za poskytnutí střelnice včetně jejího zázemí a všem zúčastněným za disciplinovanost, časovou  
ukázněnost a pěkný sportovní zážitek. 

Kamil Drozdek

Výsledky 8. soutěže Celkové výsledky po  8.soutěži
OBEC součet bodů Body do VO OBEC Body/body po odečtu 2 disciplín

1. Dolní Lhota 76 10 1. Vřesina 10+10+10+5+6+8+9+8
 = 64/53

2.  Horní Lhota 72 9 2. Velká Polom  9+6+4+7+4+6+10+5
 = 51/43

3.  Vřesina 62 8 3.-5. Krásné Pole 6+8+3+8+2+10+4+6
 = 47/42

4. Plesná 41 7        3.-5.  Plesná 5+3+7+10+5+2+8+7
 = 47/42

5. Krásné Pole 40 6 3.-5.  Horní Lhota 2+4+8+6+8+3+7+9
 = 47/42

6. Velká Polom 38 5 6.  Dolní Lhota 0+7+2+9+10+5+2+10
 = 45/43

7. Těškovice 36 4 7.  Pustá Polom 3+2+6+3+7+9+5+3
 = 38/33

8. Pustá Polom 31 3 8.-9.  Dobroslavice 7+9+5+1+3+7+3+1
 = 36/34

9. Hlubočec 26 2 8.-9.  Těškovice                      4+5+0+4+9+4+6+4
= 36/32

10. Dobroslavice 13 1 10. Hlubočec 8+1+9+2+1+0+1+2
 = 24/23



1 6 . r o č n í k  V E S N I C K É  O L Y M P I Á D Y  -  c e l o r o č n í  s p o r t o v n í  s o u t ě ž e  o b c í

pořadí obec jméno nástřel body VO
1 VR Zdražil Jaroslav 137/76 29
2 HL Konečný Martin 136/63 28
3 DL Tyrala Roman 127/61 27
4 DL Hanzal Jaroslav 126/65 26
5 PP Čech Jiří 126/59 25
6 HL Bedry Jakub 124/70 24
7 DL Mada Luboš 122/66 23
8 KP Hrubý Petr 122/59 22
9 PL Košař Petr 122/54 21

10 HL Parýzek Vladimír 121/67 20
11 TE Langer Ladislav 119/66 19
12 VP Dostál Vladimír 116/56 18
13 VR Kozelka Antonín 116/52 17
14 VR Bárta Petr 115/50 16
15 TE Bárta René 113/65 15
16 PL Luzar Tomáš 113/60 14
17 HB Gintar Libor 111/47 13
18 VP Lazecký Tomáš 109/66 12
19 KP Kozelský Vladimír 109/45 11
20 DO Pavlíček Lukáš 107/61 10
21 HB Cihlář David 105/55 9
22 VP Dostál Jakub 105/48 8
23 KP Jetnar Jan 104/43 7
24 KP Bajgar Jaromír 99/49 -
25 DL Asztemborski Krzysztof 98/58 -
26 VR Krupníková Marcela 94/55 -
27 PL Baier Michal 90/40 6
28 PL Chrobok Jiří 87/49 -
29 PP Madry Tomáš 78/41 5
30 HB Nedvídek Petr 77/35 4
31 VP Tvarůžka Miroslav 71/33 -
32 HB Nedvídek Milan 61/30 -
33 HL Bartůněk Stanislav 59/40 -
34 DO Konštacký Jiří 57/37 3
35 TE Hoza Stanistav 36/17 2
36 PP Dudek Petr 35/17 1

7


